АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» марта 2020 г.                                                                                                      № 10
306646, Курская область, Советский район,
с. Ледовское

Об отмене аукциона по продаже земельного участка,

находящегося в собственности муниципального образования

«Ледовский сельсовет» Советского района Курской области.

Руководствуясь п. 7 ч. 8 и ч. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Ледовского сельсовета Советского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить аукцион по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в собственности муниципального образования «Ледовский сельсовет» Советского района Курской области, с кадастровым номером 46:21:090906:32, площадью 718000.00 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, р-н Советский, Ледовский сельсовет.
2. Администрации Ледовского сельсовета Советского района Курской области обеспечить официальное опубликование информации об отмене аукциона на сайте https://torgi.gov.ru, сайте муниципального образования «Ледовский сельсовет» Советского района http://ледовсвский-сельсовет.рф и газете Советского района «Нива» в течение трех дней со дня принятия данного решения.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ледовского сельсовета
Советского района                                                               С.А. Атанов